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Lendkerék-lehúzó külső menettel

Profilok

Termékjellemzők

Előnyök:

anyaga: Premium Plus szénacél●

felületkezelés: feketített, DIN 50938 szabvány szerint●

M10, M14, M16, M18, M24 méretek jobbmenetesek, M27 méret balmenetes●

A szerszám 6 különböző külső menettel rendelkezik, így a legtöbb belső menetes lendkerékkel szerelt

motorkerékpár-típus esetében használható.

●

Segítségével a lendkerék a motor kivétele nélkül eltávolítható.●

Minden tengelyvég megfogható villáskulccsal, amely megkönnyíti a gyújtómágnes eltávolítását.●

3055/4A



Használat:

* A termékképek illusztrációk. Minden feltüntetett méret milliméterben, a tömegek grammban. Az
összes feltüntetett méret eltérhet a toleranciának megfelelően.

Related products


Lendkerék-lehúzó külső menettel

belső menetes lendkerék eltávolításához●

620278 M10 x

1

M14 x

1,5

M16 x

1,5

M18 x

1,5

M24 x

1

M27 x

1

24 14 11 168 160 531


